реквизиты
____________________________________________________________________

   ПРИКАЗ № ________

                                                "____"_________20___г.

«О  создании комиссии по
 обследованию и категорированию
 Торговых объектов (территорий)»

                                                                                                                     Согласно Постановления Правительства РФ от 19 октября 2017 г. N 1273 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий) и формы паспорта безопасности торгового объекта (территории)" для обследования и категорирования зданий:

· ТЦ «___________________», кадастровый номер__________________, расположенный по адресу: Самарская область, г.Тольятти, ул. ___________________
П Р И К А З Ы В А Ю

 Создать комиссию в составе:

1. Председатель комиссии:  директор.
Члены комиссии:
· –директор ООО «л»
· - директор ООО ЧОО «»

· Начальник ремонтно-технической службы  ООО «»
· Представитель территориального органа безопасности (по согласованию)
· Представитель ФСВНГ РФ (по согласованию)
· Представитель территориального органа Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
· (по согласованию)
· Представитель уполномоченного органа исполнительной власти субъекта РФ (по согласованию)
· Представитель МКУ «Центр профилактики правонарушений» (по согласованию)
2. Ознакомить ответственных лиц с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                    подпись                        ФИО